תמצית

החברת הנוכחית הנה השנייה בסדרה הכוללת שלוש מתודות להפעלת התכנית "למידה מהצלחות כמנוף ללמידה בית-ספרית". תכנית זו פותחה במשותף על-ידי האגף לחינוך על-יסודי במשרד החינוך ועל-ידי היחידה ללמידה מהצלחות וללמידה מתמשכת במערכות חברתיות במאירס-ג'וינט-מכון ברוקדייל. התכנית הופעלה במתכונת ניסוי בין השנים תשס"ב-תשס"ה (2002-2005) ב-44 בתי ספר על-יסודיים המשרתים אוכלוסיות מגוונות: יהודים, ערבים, בדווים ודרוזים. משנת תשס"ו התכנית מופצת כתכנית מערכתית, והיא פועלת בבתי ספר על-יסודיים בכל רחבי הארץ ובכל המגזרים.

בחברת זו מוצגת המתודה הפרוספקטיבית - "המסע בעקבות שאלת הלמידה".

על התכנית "למידה מהצלחות כמנוף ללמידה בית-ספרית"